



Latvijas Republika

## SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  
e-pasts: [pasts@saldus.lv](mailto:pasts@saldus.lv), [www.saldus.lv](http://www.saldus.lv)

### SĒDES PROTOKOLS

#### Nr.8

Saldū

2024.gada 28.jūnijā

Sēde sasaukta plkst.16.00.

**Sēdes veids** – atklāta.

#### DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par Saldus novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu	Sociālo jautājumu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Behmane Ina	
02	Par Saldus novada pašvaldības aģentūras „Saldus Tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs” 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu	Kultūras un tūrisma komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vīndedze Krista	
03	Par grozījumu Kalnsētas pamatskolas nolikumā	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Levica Saulcerīte	
04	Par noteikumu "Saldus novada vispārīzglītojošo izglītības iestāžu pedagogu, speciālistu un izglītojamo apbalvošanas kārtība" apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Levica Saulcerīte	
05	Par Saldus novada pašvaldības interešu izglītības programmu valsts mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma sadales kārtības nolikuma apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Levica Saulcerīte	
06	Par saistošajiem noteikumiem Nr.20 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas saistošie noteikumi Saldus novadā"	Administratīvā komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Konuševskis Didzis	

07	Par "Lokālplānojuma Saldus novada teritorijas plānojuma grozījumiem vēja elektrostaciju parkam "Kurzeme" izstrādes uzsākšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Attīstības kom.	Zīrups Raivis	Zariņa-Skapste Laura
08	Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes uzturēšanas deleģēšanas līguma slēgšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Zīrups Raivis	Vasiļevska Līga
09	Par Saldus novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu	-		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu, Attīstības, Finanšu kom.	Osis Kristaps	
10	Par lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsoļu organizēšanu Saldus novada pašvaldībā	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Osis Kristaps
11	Par Sadarbības līguma slēgšanu slēpošanas – skriešanas trases uzturēšanai un uzkopšanai Līkājā mežā, Novadnieku pagastā	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
12	Par precizētu Saldus novada domes 2024.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 16 "Saldus novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi" izdošanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Vilmane-Meženiece Elīna
13	Par ceļa servitūta dzēšanu (Kvieši, Gaiķu pagastā)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
14	Par ceļa servitūta un personālservitūta - inženiertīklu izbūves tiesības nodibināšanu pašvaldībai piederošā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8452 001 0141 (Bičku mežs, Gaiķu pagastā)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
15	Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8496 007 1005 (Mazuplejas, Saldus pilsētā) piekritību Saldus novada pašvaldībai	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

16	Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8466 002 0146 un 8466 002 0148 (Jaunsmilgu ceļš, Lutriņu pagastā) piekritību Saldus novada pašvaldībai	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
17	Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8480 003 0430 (Ezera ielas atzars, Remtes pagastā) piekritību Saldus novada pašvaldībai	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
18	Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8462 003 0129 (Ceļmalīņas, Kursīšu pagastā) piekritību Saldus novada pašvaldībai	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
19	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma un apauguma atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Lējēju karjers, Zvārde pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
20	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmu atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Vēziši, Blīdenes pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
21	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Pie Stūriem, Blīdenes pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
22	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Pie Kapteiņa, Blīdenes pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
23	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmu atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Mazdīķi, Cieceres pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
24	Par nekustamā īpašuma Slokas, Jaunauces pagastā, nodošanu atsavināšanai, tirgus vērtības pasūtīšanu un institūcijas, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
25	Par nekustamā īpašuma Pie Jātniekiem, Blīdenes pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
26	Par nekustamā īpašuma Pie Rāviņām, Blīdenes pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
27	Par nekustamā īpašuma Pie Suiķiem, Blīdenes pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

28	Par nekustamā īpašuma Pie Vecvagarēm, Blīdenes pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
29	Par nekustamā īpašuma leluki, Blīdenes pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
30	Par nekustamā īpašuma "Ciecere 151", Saldus, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
31	Par nekustamā īpašuma "Robežņieki", Gaiķu pag., Saldus nov. nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
32	Par nekustamā īpašuma Bērzi, Gaiķu pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
33	Par nekustamā īpašuma Strēļi, Blīdenes pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
34	Par nekustamā īpašuma Vītoli, Nīgrandes pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
35	Par nekustamā īpašuma Laukaiši, Kursīšu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
36	Par nekustamā īpašuma Fazāni, Rubas pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
37	Par nekustamā īpašuma Jaunozoli, Lutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
38	Par nekustamā īpašuma Ziedugravas, Rubas pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
39	Par nekustamā īpašuma Jaunpiles, Zirņu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
40	Par nekustamā īpašuma Dāldernieku garāžas, Šķēdes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
41	Par nekustamā īpašuma Aplociņi, Šķēdes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
42	Par dzīvokļa īpašuma Lielcieceres iela 16-24, Brocēni, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

43	Par dzīvokļa īpašuma Lielcieceres iela 16-34, Brocēni, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
44	Par dzīvokļa īpašuma Lielā iela 17-1, Saldus, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
45	Par dzīvokļa īpašuma Lielā iela 18-3, Saldus, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
46	Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
47	Par nekustamā īpašuma Krami, Zaņas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
48	Par dzīvokļa īpašuma "Liepas"-3, Jaunauces pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
49	Par dzīvokļa īpašuma "Kristāli"-5, Jaunauces pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
50	Par dzīvokļa īpašuma Ceriņu iela 1-2, Šķēdes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
51	Par dzīvokļa īpašuma "Avoti"-16, Jaunauces pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
52	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 1-2, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
53	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 2A-24, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
54	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 2-12, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
55	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 4-8, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
56	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 7-14, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

57	Par dzīvokļa īpašuma Silu iela 4-26, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
58	Par dzīvokļa īpašuma Silu iela 4-28, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
59	Par dzīvokļa īpašuma "Dzilnas"-16, Rubas pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
60	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-8, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
61	Par nekustamā īpašuma Ezernaļi, Blīdenes pagastā, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajām personām, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
62	Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela 4-7, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
63	Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela 18-23, Brocēni, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
64	Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela 25-50, Brocēni, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
65	Par dzīvokļa īpašuma Rīgas iela 23-7, Saldus, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
66	Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes iela 4-36, Saldus, Saldus nov. nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai, vērtējuma pasūtīšanu un procesa organizētāja noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
67	Par dzīvokļa īpašuma Lielcieceres iela ..., Brocēni, Saldus nov. atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
68	Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela ..., Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

69	Par Saldus novada domes 2020.gada 28.maija lēmuma "Par dzīvokļu īres tiesību izsoles sākuma cenas apstiprināšanu Saldus novada pagastu teritorijās" atzīšanu par spēku zaudējušu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Dīriņš Valdis	
70	Par sadarbības līguma slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Andersone Ginta	
71	Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi Saldus novadā	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
72	Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra lēmumā "Par investīciju projekta "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Saldus novadā" iesniegumu"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
73	Par grozījumu Saldus novada domes 2024.gada 30.maijā ārkārtas sēdes lēmumā "Par prioritārā investīciju projekta "Gājēju celiņa Saldus-Brocēni (posmā no pašvaldības autoceļa Emburga-Seski līdz Ezera ielai) būvniecība" īstenošanu"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
74	Par grozījumu Saldus novada domes 2024.gada 30.maija ārkārtas sēdes lēmumā "Par prioritārā investīciju projekta "Ūdensapgādes un saimnieciskās kanalizācijas tīklu izbūve Oškalni, Cieceres pagasts, Saldus novads, 1. kārtā" īstenošanu"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
75	Par saistošajiem noteikumiem Nr.21 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam""	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
76	Par Saldus novada pašvaldības delegācijas sastāva apstiprināšanu un komandējumu		Zusts Māris		Zusts Māris	